
 
НОВОСЛОБІДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПУТИВЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 
 

24.03.2021                                      с. Нова Слобода                                     № 26-ОД 
 
Про посилення контролю за дотриманням встановлених  обмежувальних 
протиепідемічних заходів у закладах освіти Новослобідської сільської ради 
​ Відповідно до протоколу №4 позачергового засідання Сумської обласної 
комісії з питань техногенно- екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
23.03.2021 р., протоколу №6 позачергового засідання постійної комісії 
Новослобідської сільської ради з питань техногенно- екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 24.03.2021 р., у зв’язку із встановленням у Сумській 
області «червоного» рівня епідемічної небезпеки та з метою запобігання 
поширенню в закладах освіти гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 
НАКАЗУЮ: 

1.Директорам закладів загальної середньої освіти Новослобідської 
сільської ради: 

1) припинити відвідування закладів освіти їх здобувачами та організувати 
дистанційну форму навчання з 29.03.2021 по 09.04.2021 року; 

2)затвердити графіки роботи, які сприятимуть  максимальному 
уникненню контактів між працівниками закладів освіти, за можливістю 
перевести педагогічних працівників на віддалений доступ із застосуванням 
електронних комунікацій і технологій; 

3)забезпечити проведення дезінфекційних заходів у закладах освіти; 
4) проводити щоденний температурний скринінг персоналу, егайно 

реагувати у разі виявлення хворих працівників; 
5) припинити приймання відвідувачів  у закладах освіти; 
6)заборонити проведення всіх масових ( розважальних, спортивних тощо) 

заходів; 
7) встановити перебування на території закладу в засобах індивідуального 

захисту; 
8) провести серед батьків широке інформування та роз’яснювальну 

роботу про епідемічну ситуацію та дотримання ними протиепідемічних заходів. 
9) продовжувати надавати до відділу освіти, молоді та спорту 

Новослобідської сільської ради щоденну інформацію про кількість захворювань 



2. Відділу освіти, молоді та спорту Новослобідської сільської ради: 
1) забезпечити проведення щоденного моніторингу щодо кількості 

захворювань у закладах освіти Новослобідської сільської ради; 
2) забезпечити виконання протокольного рішення позачергового засідання 

постійної комісії Новослобідської сільської ради з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 24.03.2021 р.; 

3) затвердити графіки роботи структурних підрозділів відділу освіти, 
молоді та спорту Новослобідської сільської ради на час встановлення у 
Сумській області «червоного» рівня епідемічної небезпеки, до додаються. 

3 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту Новослобідської 
сільської ради​                                                              Тетяна ЧЕРНЯКОВА 
 

 


